
『第2回 東京全部巡りサイクリング』エントリーの皆様へ

この度はお申込みをいただき誠にありがとうございます。
皆様のライドをサポートさせていただきますウォークライドサイクリングイベント主催の洗車
の王国と申します。
開催日当日のご案内をさせていただきます。
以下、ご確認ください。

■ 当日のスケジュール
8:00~8:30 受付
8:30~8:45 ブリーフィング※今大会の走行にあたってのご説明をスタッフが行います。 
9:00 分散スタート
17:00 ゴール制限時間

■ 受付場所
SENSHA Bicycle 東京中央
https://maps.app.goo.gl/6qH5yRD1h2G7yUyg7?g_st=ic

■ 会場アクセス
最寄り駅 : 八丁堀駅
https://maps.app.goo.gl/e7HTGk4M259qzdKK9?g_st=ic 
お車でお越しの方は会場近くに多数コインパーキングがございますのでそちらをご利用くださ
い。

■ 飲食チケットのご案内
今大会では、1500 円分の飲食チケットを受付時に贈呈させていただきます。 以下のお店でご
利用いただけますので、ぜひ地元の美味しいお食事をご堪能いただければ幸いです。
* ゴール後はご利用いただけませんのでご注意ください。

■ 飲食チケットご利用可能店舗 
エフカイビーチ
 https://maps.app.goo.gl/wm6pt1G3kc37SG9C8?g_st=ic
森下伊勢屋 
https://maps.app.goo.gl/a99Y7ydo1TeUQ5kf6

■ トラブル時 
公道を利用しての開催となります。道路封鎖等はございませんので、事故や落車などで急を要
する際には、救急車 (119 番 ) 警察 (110 番 ) など、先に緊急通報をお願いいたします。

■ 事前準備 
・メカトラブルなどのサポート要請につきましては、事前に以下のURLから LINE のお友達登
録をして頂き、そちらからご連絡下さい。
https://lin.ee/HnjXhNV

・今大会では、イベントを円滑に進めるべく、皆様の安全管理やミスコース、立ち往生などを
リ アルタイムでスタッフの管理画面から把握させていただくため、アプリ『RIDEFiELD』を
使用します。
事前にアプリをダウンロードし、アカウントを作成してください。 位置情報共有のためバッテ
リー消費が速くなりますので、恐れ入りますがモバイルバッテリーをご準備ください。

スマホアプリサイト
 https://innovationseed.jp/app/ 
アンドロイド・iOS に対応
* よりアプリの詳しい情報つきましては当イベントホームページに明記しておりますのでそち
らもご参照ください。

■ 持ち物
・ヘルメット
・ライト
・テールランプ
・スマートフォン
・モバイルバッテリー
・予備チューブ
・携帯ポンプ
・必要と思われる金銭

■ コース ホームページをご活用ください。 
https://walkride.jp/event/tokyocycling-2/

■ デバイスにルートを保存されたい方はこちら ダウンロードしてご活用ください。
 https://ridewithgps.com/routes/46250667

■ 走行時の注意
 ・都内を走行します、車通りが多いので焦らず、十分に注意して走行をお願いいたします。 
・道路上の看板などの掲示はおこないません。
・信号や道路標識など、交通ルールを守っての走行をお願いいたします。 
・急な道路工事や交通規制が発生している場合には、指示に従い安全に走行してください。 
・コース上にはテクニカルなコーナーがいくつかございます。無事にゴールすることが最優先
ですので、十分に気を付けてください。

以上となります。
ご不明な点がございましたら、このメールに返信いただければと存じます。
当日、皆様とお会い出来ますことをスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

-------------------------- 
自転車に関わる全ての人にわくわくを提供する 
ウォークライド
--------------------------
大会運営
株式会社洗車の王国
〒259-1141 神奈川県伊勢原市上粕屋 1007-3 TEL:0463-94-5106


